
1. Pierwsza Komunia Święta i Biały Tydzień 

Wczoraj, w sobotę 9 maja, o godz. 10:00 w naszym kościele odbyła się uroczystość Pierwszej 

Komunii Świętej. Dzieci z naszej parafii po raz pierwszy przyjęły Pana Jezusa w Eucharystii. 

Dziękujemy Bogu za ten piękny dzień i polecamy w modlitwie dzieci pierwszokomunijne, ich            

rodziców oraz bliskich. 

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie                           

i godne przeżycie tej uroczystości: ks. Krzysztofowi, katechetkom, panu Jackowi, animatorom, 

scholi młodzieżowej wraz z trio instrumentów dętych oraz Służbie Liturgicznej Ołtarza. Dziękujemy 

również rodzicom i wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do pięknego przebiegu 

tej uroczystości. Serdeczne również serdeczne „Bóg zapłać” za dar ołtarza. 

W nadchodzącym tygodniu, do piątku włącznie, dzieci pierwszokomunijne będą przeżywać Biały 

Tydzień, uczestnicząc codziennie we Mszy Świętej o godz. 18:00 oraz w nabożeństwie majowym. 

2. Koncert charytatywny dla Milenki 

Dzisiejsza Msza Święta o godz. 9:30 zostanie ubogacona śpiewem Lidii Kitlińskiej, natomiast 

podczas Mszy o godz. 11:00 artystka wystąpi wraz z zespołem. Po Mszy Świętej o godz. 11:00 

zapraszamy na koncert charytatywny polskiej muzyki wokalnej dla Milenki. Wystąpią: Lidia                 

Kitlińska (sopran), Anita Szwacińska (mezzosopran), Bartosz Szwaciński (tenor) oraz Małgorzata 

Piszek (fortepian). Po wszystkich Mszach Świętych prowadzona będzie zbiórka do puszek na    

rehabilitację Milenki. 

3. Nabożeństwa majowe 

Trwa maj – miesiąc szczególnej czci Najświętszej Maryi Panny. Nabożeństwa majowe w naszej 

parafii odprawiane są codziennie po Mszy Świętej o godz. 18:00 – zarówno w dni powszednie, jak 

i w niedziele oraz święta. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. Dni Modlitw o urodzaje 

Od poniedziałku do środy obchodzimy w Polsce Dni Modlitw o urodzaje, zachowanie od klęsk 

żywiołowych oraz za kraje głodujące, dawniej nazywane Dniami Krzyżowymi. Modlimy się                  

o Boże błogosławieństwo dla ludzkiej pracy, szczególnie pracy na roli, a także o dobrą pogodę i 

obfite plony. 

5. Nabożeństwo fatimskie 

W środę, 13 maja, wspominamy Matkę Bożą Fatimską oraz 45. rocznicę zamachu na św. Jana 

Pawła II. Tego dnia rozpoczniemy w naszej parafii nabożeństwa fatimskie. Program nabożeństwa 

będzie wyglądał następująco: Msza Święta o godz. 18:00, następnie wystawienie Najświętszego 

Sakramentu i modlitwa różańcowa. Po różańcu procesja wokół kościoła połączona ze śpiewem 

Litanii Loretańskiej. Prosimy o przyniesienie ze sobą świec. Zawierzajmy w tym czasie Maryi    

nasze rodziny i codzienne sprawy. 

6. Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

W piątek rozpoczniemy nowennę przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego połączoną                    

z nabożeństwem majowym. Zachęcamy do udziału i wspólnej modlitwy o światło i dary Ducha 

Świętego dla nas i naszych bliskich. 

7. Święto św. Andrzeja Boboli 

W sobotę, 16 maja, przypada święto św. Andrzeja Boboli, patrona Polski, kapłana i męczennika, 

nazywanego „łowcą dusz”. Zapraszamy serdecznie na Mszę Świętą o godz. 19:15, podczas której 

będziemy modlić się za naszą Ojczyznę. Po Eucharystii odbędzie się nabożeństwo do św. Andrzeja 

Boboli, z możliwością powierzenia swoich intencji oraz przyjęcia indywidualnego błogosławieństwa 

relikwiami Świętego, które znajdują się w naszym kościele. 



8. Rocznica Pierwszej Komunii Świętej 

W przyszłą niedzielę, 17 maja, będziemy przeżywać uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. 

Podczas Mszy Świętej o godz. 11:00 odbędzie się Rocznica Pierwszej Komunii Świętej. Parafian, 

którzy zwykle uczestniczą w tej Mszy, prosimy o wybór innej godziny. Dzieci rocznicowe polecamy 

naszej modlitwie.  

9. Odpust parafialny i piknik rodzinny 

W niedzielę, 24 maja, będziemy przeżywać w naszej parafii uroczystość odpustową – święto 

całej naszej wspólnoty. Tego dnia odbędzie się również Parafialny Piknik Rodzinny z Królową 

Rodzin – czas radości, spotkania i wspólnego świętowania. 

Już dziś serdecznie zapraszamy do włączenia się w przygotowanie tego wydarzenia – poprzez 

wsparcie organizacji pikniku, także w formie dobrowolnych ofiar, przekazanie fantów na loterię 

(prosimy, aby były nowe i nieużywane), a także zgłoszenie swojej pomocy w zakrystii. 

W minioną niedzielę podczas zbiórki do puszek po wszystkich Mszach Świętych zebrano na 

piknik kwotę 1337 zł. Wszystkim ofiarodawcom oraz osobom zaangażowanym w przygotowanie 

wydarzenia składamy serdeczne „Bóg zapłać”. 

10. Wyjazd do Sanktuarium Krwi Chrystusa 

Wspólnota Krwi Chrystusa organizuje 24 maja wyjazd na odpust Matki Bożej Królowej             

Przenajdroższej Krwi Chrystusa do Sanktuarium Krwi Chrystusa w Częstochowie. Zapisy i                

szczegółowe informacje dostępne są pod numerem telefonu podanym w gablocie przed kościołem. 

11. Pielgrzymka do Medjugorie 

Koło Gospodyń Wiejskich „Rodzinna Przystań”, działające przy parafii, wraz z biurem Misja 

Travel zaprasza na pięciodniową pielgrzymkę lotniczą do Medjugorie w dniach 18–22 września 

2026 roku. Szczegółowe informacje dostępne są na plakatach oraz u organizatorów. 

12. Wsparcie dla Parafialnego Zespołu Caritas 

Dziś, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła prowadzona jest zbiórka do             

puszek na Parafialny Zespół Caritas. Zebrane środki zostaną przeznaczone na pomoc najbardziej 

potrzebującym w naszej parafii. Dziękujemy za każdą ofiarę. 

13. Spotkanie dotyczące zmian w edukacji 

Koalicja na rzecz Ocalenia Polskiej Szkoły zaprasza rodziców, dziadków, nauczycieli oraz                

wszystkich, którym bliskie jest wychowanie i zdrowie dzieci i młodzieży, na spotkanie poświęcone 

tzw. „Reformie 26”.  Zgodnie z zapowiedziami Ministerstwa Edukacji Narodowej zmiany mają 

wejść w życie od 1 września 2026 roku, wraz z wprowadzeniem obowiązkowej edukacji zdrowotnej.  

Spotkanie odbędzie się w Instytucie Studiów nad Rodziną w Łomiankach (ul. Baczyńskiego 9) 

w piątek, 15 maja, o godz. 19:00. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

14. Zapowiedzi przedślubne (czytane po Mszy Świętej o godz. 9.30) 

Z radością informujemy, że sakramentalny związek małżeński pragną zawrzeć: Łukasz                 

Grzegorz JAWORSKI, kawaler z parafii tutejszej oraz Karolina MAZUR, panna z parafii Matki 

Bożej Częstochowskiej w Przyłęku. Otoczmy narzeczonych naszą modlitwą i życzmy im Bożego 

błogosławieństwa na wspólnej drodze życia. Osoby, które wiedzą o ewentualnych przeszkodach 

do zawarcia tego małżeństwa, proszone są o zgłoszenie tego faktu księdzu Proboszczowi. 

15. Słowo na zakończenie 

Na nadchodzący tydzień życzymy wszystkim Parafianom oraz Gościom wielu łask Bożych,       

pokoju serca i radości płynącej z wiary. Niech Zmartwychwstały Pan umacnia nas w codzienności, a 

Maryja otacza swoją opieką nasze rodziny i całą naszą wspólnotę. 


